
Auswärtsspiele bei PSV 58 Stendal

Der Punkt lag bei:  1493 Holz

Saison 1991 / 1992 Datum: 05.10.1991

PSV 58 Stendal KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Thomas Zimmermann 1520 5 1 Michael Hanke 1497

2 Rüdiger Peters 1486 3006 12 2 Ralf Naumann 1497 2994 -12

3 Dietmar Grabow 1493 3 Karsten Stöbener 1530 2

4 Rainer Brose 1502 2995 -50 4 Carsten Blume 1527 4 3057 50

5 Martin Schröder 1478 5 Thomas Steinecke 1508 6

6 René Scharoll 1528 3 3006 -101 6 Robert Neumann 1549 1 3057 101

9007 9108

Spielpunkte 0 : 3 2 : 4 Spielpunkte 3 : 0 4 : 2

Der Punkt lag bei:  1484 Holz

Saison 1999 / 2000 Datum: 05.02.2000

PSV 58 Stendal KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Helmut Neben 1484 6 1 Reinhard Butzke 1469

2 René Scharoll 1478 2962 11 2 Sven Wüllner 1482 2951 -11

3 Klaus Borsch 1482 3 Kai Ertingshausen 1487 2

4 Holger Mussin 1485 4 2967 35 4 Jens Kohlenberg 1456 2943 -35

5 Rainer Brose 1496 1 5 Robert Neumann 1487 3

6 Thomas Zimmermann 1485 5 2981 48 6 Michael Hanke 1481 2968 -48

8910 8862

Spielpunkte 3 : 0 4 : 2 Spielpunkte 0 : 3 2 : 4

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz EWP Holz

1. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 22 2 11,0 82,0 2 2 1518 12 1549 10 1487

2. Karsten Stöbener KSK Rivalen Hannover 11 1 11,0 82,0 1 1 1530 11 1530

3. Kai Ertingshausen KSK Rivalen Hannover 11 1 11,0 82,0 1 1 1487 11 1487

4. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 9 1 9,0 82,0 1 1 1527 9 1527

5. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 9 2 4,5 82,0 2 1489 5 1497 4 1481

6. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 7 1 7,0 82,0 1 1 1508 7 1508

7. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 6 1 6,0 82,0 1 1482 6 1482

8. Ralf Naumann KSK Rivalen Hannover 4 1 4,0 82,0 1 1497 4 1497

9. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 2 1 2,0 82,0 1 1469 2 1469

10. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 1 1 1,0 82,0 1 1456 1 1456

1. Rainer Brose PSV 58 Stendal 18 2 9,0 74,0 1 2 1499 6 1502 12 1496

2. Thomas Zimmermann PSV 58 Stendal 16 2 8,0 74,0 2 2 1503 8 1520 8 1485

3. René Scharoll PSV 58 Stendal 13 2 6,5 74,0 1 2 1503 10 1528 3 1478

4. Holger Mussin PSV 58 Stendal 9 1 9,0 74,0 1 1 1485 9 1485

5. Helmut Neben PSV 58 Stendal 7 1 7,0 74,0 1 1 1484 7 1484

6. Klaus Borsch PSV 58 Stendal 5 1 5,0 74,0 1 1482 5 1482

7. Dietmar Grabow PSV 58 Stendal 3 1 3,0 74,0 1 1493 3 1493

8. Rüdiger Peters PSV 58 Stendal 2 1 2,0 74,0 1 1486 2 1486

9. Martin Schröder PSV 58 Stendal 1 1 1,0 74,0 1 1478 1 1478

Auswärtsspiele bei PSV 58 Stendal

Punkte Spiele
Ø 

Punkte

200 Wurf
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Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz         

200 Wurf

1. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 22,0 2 11,0 1518

2. Rainer Brose PSV 58 Stendal 18,0 2 9,0 1499

3. Thomas Zimmermann PSV 58 Stendal 16,0 2 8,0 1503

4. René Scharoll PSV 58 Stendal 13,0 2 6,5 1503

5. Karsten Stöbener KSK Rivalen Hannover 11,0 1 11,0 1530

6. Kai Ertingshausen KSK Rivalen Hannover 11,0 1 11,0 1487

7. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 9,0 1 9,0 1527

8. Holger Mussin PSV 58 Stendal 9,0 1 9,0 1485

9. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 9,0 2 4,5 1489

10. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 7,0 1 7,0 1508

11. Helmut Neben PSV 58 Stendal 7,0 1 7,0 1484

12. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 6,0 1 6,0 1482

13. Klaus Borsch PSV 58 Stendal 5,0 1 5,0 1482

14. Ralf Naumann KSK Rivalen Hannover 4,0 1 4,0 1497

15. Dietmar Grabow PSV 58 Stendal 3,0 1 3,0 1493

16. Rüdiger Peters PSV 58 Stendal 2,0 1 2,0 1486

17. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 2,0 1 2,0 1469

18. Martin Schröder PSV 58 Stendal 1,0 1 1,0 1478

19. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 1,0 1 1,0 1456

Einzelwertung Auswärtsspiele bei PSV 58 Stendal


